O prazo acima estipulado poderá ser prorrogado mediante acordo das
partes e nos limites legais.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO:

3.1- O preço global estimado para o período de vigência do instrumento, é de R$ 20.400,00
(vinte  mile  quatrocentos  reais)a  serem  pagos  o  valor  mensal  de  R$  1.700,00  (mil  e
setecentos reais) conforme Autorização de Fornecimento de acordo com as especificações
constantes abaixo:

Lote 1

G L O B A L Constitui objeto da presente Dispensa Licitação Eletrônica a contratação de prestação de serviços para solução
completa de filmagem, gravação transmissão ao vivo das reuniões ordinárias, extraordinárias, especiais e/ou solenes da Câmara